Sig[signo]num Petri Ros, sindici universitatis ville Muriveteris.

Sig[signo]num Raymundi Embroni, sindici universitatis ville Podii Ceritani.

Sig[signo]num Dominici Iohannis de Boneta. Sig[signo]num Bartholomei de Grus, [f. 137r] sindicorum universitatis ville Borgie.

Sig[signo]num Antonii Boquer. Sig[signo]num Sancii de Moya, sindicorum universitatis vile Algezire.

Sig[signo]num Iohannis Carcaix, sindici universitatis Villefranche Confluentis.

Sig[signo]num Petri Sabater. Sig[signo]num Petri Solzina, sindicorum universitatis ville Berge.

Sig[signo]num Petri Arnaldi de Villa, sindici ville de Bisulduno.

Sig[*signo*]num Bernardi Dalmacii, sindici insule Minoricarum.

Sig[*signo*]num Luppi de Fingueda. Sig[*signo*]num Michaelis Gallart, sindicorum universitatis ville de Magallo.

Sig[*signo*]num Petri Palomer, sindici universitatis ville Cauquiliberi.

Sig[*signo*]num Laurencii Serradell, sindici universitatis ville Campirotundi.

Sig[*signo*]num Iacobi Torro, sindici universitatis ville de Torrella de Montgri.

Sig[*signo*]num Iacobi Alegre, sindici universitatis ville de Figueris.

Sig[*signo*]num Guillelmi Comelles, sindici universitatis ville Sancti Petri de Auro.

Sig[*signo*]num Egidii de Noato. Sig[*signo*]num Iohannis Foro, sindicorum universitatis ville de Almudever.

Sig[*signo*]num Guillelmi Borrelli. Sig[*signo*]num Michaelis Navarro, sindicorum universitatis ville de Monte Alabano.

Qui predicta omnia et singula acta de consilio approbatione et assensu nostri dictis nominibus approbamus, laudamus et firmamus, eisque assentimus ac nostrum consensum adhibemus.

Testes fuerunt ad predictam publicationem et consensum firmam et iuramentum dicti domini regis et approbationem assensum et firmas omnium predictorum reverendus in Christo pater et dominus frater Iohannes Callaritanus, archiepiscopus, nobilis Berengarius de Appilia, gerens vices gubernatoris in Cathalonia, Petrus Boil, baiulus generalis regni Valentie, Dominicus Cerdani, iustitia Aragonum, milites, Franciscus Roma, legum doctor, vicecancellarius, Geraldus de Palaciolo, licentiatius in legibus, promotor, Berengarius de Relato, thesaurarius domine regine, et Petrus Ça Costa, baiulus generalis Cathalonie, consiliarii dicti domini regis, Egidius de [f. 137v] Liçano, domicellus, gubernator Maioricarum, et Gondiçalbus de Castellvi, armorum uxerius ipsius domini regis, et plures alii in multitudine copiosa.

Signum mei Iacobi Conesa, secretarii dicti domini regis, eiusque auctoritate notarii publici per totam terram et dominationem eiusdem, qui premissis interfui eaque de ipsius domini regis mandato scribi feci et clausi. Et corrigitur in lineis videlicet prima, prime pagine, prime carte "In Christi nomine" et secunde, secundo et in X^a et XI^a, secunde pagine ipsius prime carte continuative "agreuats de", et in XXII^a "aytal", et in XXV^a "substitutio de I^a persona en", et in XIX^a, secunde pagine, secunde carte "per o ab aquell sera", et in II^a, prime pagine per tertie carte "als feyts" et in XIII^a "en", et XV^a "als", et in lineis XXVI^a et XXVII^a ipsius prime pagine ubi continuative scribitur "que li romanga a pagar de la dita dot a cre fins que complidament e ab acabament sia pagada e satisfeta de la dita dot e creix si donchs la dita dona en lo temps que reebra voluntariament la particular" et in X^a, II pagine ipsius tertie carte "les altres rahons tocants" et XVIII^a "qualsevol appellatio sia tengut", et XII^a secunde pagine IIII^e carte "bens del"; et XXIII^a "en gran dampnatge", et XIX^a prime pagine, V^e carte "summariament et de"; et in IIII^a secunde pagina IIII^e, carte "bens del", et in XXIII^a "en gran dampnatge et", et in XIX^a, prime pagine, V^e carte "summariament et de", et in IIII^a secunde pagine ipsius V^e carte "e quels salaris dels" et in VIII^a "veus de governador o", et in XI^a "haverne" et in XIII^a "E si", et in XIII^a "sens tota gracia do" et XXII^a "de".

Processus factus et ordinatus super convocacione
curiarum generalium facta per dominum Re-
gem in Villa montissoni: an. 1362.
Jacobo Conara Scrup. dom. leg.

In xpi nomine. **M**ouit omnes. **Q**uod anno a natiuitate domini
millesimo trecentesimo sexagesimo secundo die .x. Octobris
Illu. fr. iung. princeps et dominus dominus Petrus de gra Rex Ara-
gonum Valie exaricie Sardinie et Corsice Comitisq. Barcinie
Rosilione et Ceritan. Cum Rex Castellie p. ditione et iugue pa-
cei firmatam in manibus Reuendi domini Guisdomi diuina p. ditione
Portuensi Ape. Ganar. Rom. ecclesie card. aplice sedis legat. iura-
mentis et homagie et alijs poms spualibus et tpralibus roboratam. **Q**uod
ipm. dominu. Regem ex vna pte et dm. Regem Castellie ex altera va-
lisset et voluisset mouisset seu suscitasset guerram nouiter
con. apm. dominu. Regem et iuuasset subire iras suas in Vallia
Catalie et alia loca diuisa dm. domini Regis cepisset et p. ditione iuuadere
et cape. comate. facere et continuande guerram validam contra
ipm. dominu. Regem et iras suas. Pro tanto dicit dominus

España. Ministerio de Educación, Cultura y Deporte. Archivo de la Corona de Aragón, Cancillería, Procesos de Cortes, 4, f. 4r (segunda numeración).
Acta de las Cortes generales de Monzón de 1362-1363 (fragmento).

APÉNDICE IV

Concordia alcanzada por los brazos eclesiásticos y nobiliarios de los reinos y el principado sobre la participación de sus miembros en las imposiciones aprobadas en las Cortes.

ACA, Canc., reg. 1506, ff. 3-7.

[f. 3r] *[Encabezamiento en el margen superior, con letra y tinta distintas al texto Capitula in curia Montissoni super concordia scilletet si barones, milites et homines de paratico regnorum Aragonum, Valentie et principatus Cathalonie teneantur solvere in impositionibus impositis.] [Añadido al margen et etiam personis ecclesiasticis.]*

Noverint universi quod cum super questione que mota fuit in curia generali quam excellentissimus et magnificus princeps et dominus dominus Petrus, Dei gratia rex Aragonum et cetera, universis suis subditis exceptis Sardicis in villa Montissoni celebrabat an videlicet barones, richi homines, milites, homines de paratico et generose persone regnorum Aragonum et Valencie ac principatus Cathalonie et persone privilegiate Aragorum et eorum homines ac homines Ecclesie et personarum ecclesiarum regnorum et principatus predictorum deberent solvere in impositionibus que lavabantur et de cetero lavarentur in dominio dicti domini regis, fuissent facta et concordata inter dictum dominum regem et duo brachia ecclesiasticum et militare dicte curie generalis, scilicet predictorum regnorum et principatus, quedam capitula subinserta quorum series sic se habet.